f. 68: «*Dominica in l^a sabbato precedenti*»

f. 71v: «*Feria ii^a et iii^a*» «*Feria iii^a in capite jejunii*»
«*Feria v^a*»

- f. 72: «Feria vi^a» «Sabbato» «Dominica i^a in xl^a sabbato precedenti»
 f. 77v: «Feria ii^a»
 f. 78: «Feria iii^a»
 f. 78v: «Feria iii^a» «Feria v^a»
- f. 79: «Feria vi^a» «Sabbato» «Dominica ii^a sabbato precedenti»
 f. 83v: «Feria ii^a» «Feria iii^a»
 f. 84: «Feria iii^a» «Feria v^a» «Feria vi^a»
- f. 84v: «Sabbato» «Dominica iii^a Sabbato precedenti»
 f. 90: «Feria ii^a» «Feria iii^a»
 f. 90v: «Feria iv^a» «Feria v^a» «Feria vi^a»
- f. 91: «Sabbato» «Dominica iii^a Sabbato precedenti»
 f. 95: «Feria ii^a»
 f. 95v: «Feria iii^a» «Feria iii^a»
 f. 96: «Feria v^a» «Feria vi^a»
- f. 96v: «Sabbato» «Dominica in passione Domino sabbato precedenti»
 f. 101v: «Feria ii^a»
 f. 102: «Feria iii^a» «Feria iii^a»
 f. 102v: «Feria v^a» «Feria vi^a»
- f. 103: «Dominica in ramis palmarum sabbato precedenti»
 f. 106v: «Feria ii^a»
 f. 107: «Feria iii^a»
 f. 108: «Feria iii^a»
 f. 108v: «Feria v^a»
 f. 113v: «Feria vi^a in parasceve»
 f. 115: [Sabbato]
- f. 118: «In sabbato sancto Pasche ad matutinas fiat sicut in vi^a feria dictum est»
- f. 121-180: Propi dels sants; intercalats alguns cants del comú dels sants
- f. 121: «Sancti Andree apostoli»
 f. 126: «Sancti Nicholai episcopi»
 f. 130v: «Sante Lucie virginis»
 f. 131: «Responsoria octo de communi unius virginis»
 «[Sancte Lucie] In laudibus»
- f. 132: «Sancti Thome apostoli ad memoriam antiphona» «Santi Stephani prothomartyris ad memoriam antiphona»

- f. 138: «*Memoria de sancto Johanne antiphona*»
 f. 143v: «*Memoria de innocentibus antiphona*»
 f. 147: «*Sancte Agnetis virginis et martyris ad magnificat antiphona*»
 f. 152v: «*Sancti Vincentii martyris ad vesperas super psalmos antiphona*» «*Psalmi unius virginis vel de dominica si in secunda feria festum evenerit vel tran[s]feratur*»
 f. 153: «*Memoria de sancta Agnete antiphona*» «*[Sancti Vincentii] ad matutinas invitatorium*»
 f. 159v: «*In conversione sancti Pauli apostoli ad vesperas super psalmos antiphona*»
 f. 167: «*In purificatione beate Marie ad vesperas super psalmos antiphona*»
 f. 175: «*Sancte Agathe virginis et martyris ad magnificat antiphona*»
 f. 179v: «*In cathedra sancti Petri ad vesperas Ymnus*»
 f. 180-220v: comú dels sants
 f. 180v: «*In annunciatione Domini ad vesperas super psalmos antiphona*»
 f. 187: «*In commune unius vel plurimorum apostolorum extra tempus pascale ad vesperas super psalmos*»
 f. 193v: «*In comuni unius evangeliste ad vesperas super psalmos antiphona*»
 f. 194v: «*In comuni unius martyris ad vesperas et ad matutinas Ymnus in festo semiduplici*» «*In inventione sancti Stephani prothomartyris dicatur*»
 f. 200: «*[In comuni unius martyris] In festo trium lectionum*»
 f. 200v: «*In festo simplici plurimorum martyrum ad vesperas et ad matutinas Ymnus*»
 f. 207: «*In comuni unius confessoris extra tempus paschale. In festo semiduplici et supra ad vesperas super psalmos antiphona*»
 f. 214: «*In comuni unius virginis in festo simplici ad vesperas et ad matutinas ymnus*»
 f. 219v: «*In comuni trium lectionum unius martyris extra tempus paschale ad matutinas invitatorium*» «*In comuni plurimorum martyrum trium lectionum extra tempus paschale ad matutinas invitatorium*» «*In comuni unius confessoris trium lectionum extra tempus paschale ad matutinas invitatorium*»

- f. 220: «*In comuni unius virginis trium lectionum extra tempus paschale ad matutins invitatorium*» «*Ad faciendam memoriam plurimorum confessorum ad vesperas antiphona*»
 f. 220v: «*Ad faciendam memoriam plurimarum virginum ad vesperas antiphona*»
- f. 220v-226v: Antífones marials
 f. 220v: «*Ad memoriam de beata virgine in adventu ad vesperas antiphona*»
 f. 221: «*In officio beate virginis in sabbatis ab octabas epyphanie usque ad purificatione ad magnificat antiphona*»
 f. 223v: «*Post festum purificationis ad magnificat ad memorias antiphona*»
- f. 226v-321v: «*In dedicatione ecclesie et in aniversario eiusdem ad vesperas super psalmos antiphona*»
- f. 232-240: Himnari
 f. 232: «*In adventu Domini ad vesperas ymnus*»
 f. 232v: «*In nativitate Domini ad vesperas ymnus*»
 f. 233: «*Dominica prima post octavas epyphanie ad vesperas ymnus*»
 f. 234v: «*Ad matutina et ad laudes cantus ferialis*»
 f. 235: «*Cantus ferialis ad horas*» «*Cantus ferialis ad vesperas et ad completorum*» «*Dominica prima in quadragesima ad vesperas ymnus*»
 f. 236: «*In passione Domini ad vesperas ymnus*»
 f. 237: «*In octavas Pasche ad vesperas ymnus*»
 f. 238: «*In ascensione Domini ad vesperas et ad matutinas ymnus*»
 f. 238v: «*In Pentecoste ad vesperas ymnus*»
 f. 239v: «*In festo sancte Trinitatis as vesperas et ad matutinas ymnus*»

Pergamí. -- 240 f.; 475 × 320 mm. -- Reclams al quadern; als f. 1-3, 232-240 text a 2 columnes. -- Escripura a ratlla tirada, obra d'una mà principal; reescripura parcial d'alguns textos d'una mà diferent, probablement la mateixa mà del segle XVII que fa algunes notes marginals en castellà i en llatí, potser per adaptar-lo a les normes tridentines; 6 ratlles de música i de text per cara; anotacions marginals. -- Notació musical quadrada sobre tetragrama vermell; algunes afegitons musicals. -- Al f. 4v, 14, 31v i 121v grans caplletres amb filigrana; caplletres alternades en

blau i vermell; algunes indicacions litúrgiques i rúbriques en vermell; als f. 232-240, indicacions litúrgiques subratllades en vermell. -- Enquadernació de tela de sac sobre cartró.

Procedència: traspàs de la Secció de Música (1979).

Estat de conservació: primers fulls molt malmesos, restauracions antigues als marges, al f. 115 (Pasqua) marge inferior mutilat, probablement caplletra retallada, i marge extern del f. 116 també retallat.

Descripcions: *The theory of music*. Vol. V: *Manuscripts from the carolingian era up to c. 1500 in the Czech Republic, Poland, Portugal and Spain. Descriptive Catalogue*. Munic: Henle, 1997 (RISM = Répertoire International des Sources Musicales. BIII⁵), p. 71-72 (notícia de K. W. Gumpel); Sergi ZAUNER. *Manuscrits musicals litúrgics pretridentins de les seccions de Música i Manuscrits de la Biblioteca de Catalunya*.